[bookmark: _GoBack]附件1
一、报价表
项目名称：护士鞋
货币单位：人民币元

总报价 人民币（大写）：

人民币（小写）：

供应商名称（加盖公章）：

供应商代表（签字）：

日   期：   年    月   日

二、承诺书

致：泉州市中医院
根据贵方为项目的邀请，本签字代表（全名）
获得正式授权并代表投标供应商（投标供应商单位名称、地址提交本次投标文件。
据此函，签字代表宣布同意如下：
1.所附详细报价表中规定的应提供和交付的货物及服务报价总价（国内现场交货价）详见投标报价表。
2.投标供应商已详细审查全部投标文件，包括修改文件（如有的话）和有关附件，将自行承担因对全部投标文件理解不正确或误解而产生的相应后果。
3. 投标供应商保证遵守投标文件的全部规定，投标供应商所提交的材料中所含的信息均为真实、准确、完整，且不具有任何误导性。投标供应商所提供的资质材料在投标响应文件中是不可拆卸的。如发现所提供材料不全，责任由本公司自负。
4.投标供应商将按投标文件的规定履行合同责任和义务。
5.与本投标有关的一切正式往来通讯请寄：
公司地址：
联系电话：

投标供应商法人代表（签字）：

投标供应商（盖公章）：

承诺日期：     年    月    日

三、法定代表人授权书

泉州市中医院：
兹有(投标供应商全称)的法定代表人（姓名）授权（被授权人姓名），代表本公司参加贵单位组织的项目投标活动，全权代表本公司处理投标过程的一切事宜，包括但不限于：投标、参与开标、签约等。投标供应商代表在投标过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并对此承担责任。投标供应商代表无转委权。特此授权。
本授权书仅对该项目有效，特此声明。

授权投标地址：泉州市鲤城区笋江路388号泉州市中医院总务科
法定代表人签字：
被授权人签字：
联系电话号码：

供应商全称（加盖公章）：
          年   月   日

提醒：若供应商单位法人代表参加投标，则此页保留空白。

四、售后服务承诺

致：泉州市中医院
根据贵单位为(项目名称)招标项目的投标，我司对该项目做出如下售后服务承诺（售后服务须包括但不限于以下内容，主要根据采购需求的要求）：
1.免费保修期：

2. 联系人、电话：

3.其它服务承诺：

供应商名称（签章）：
法定代表人（或授权代表）签字：
日期：      年   月   日

注：本页以上4项承诺内容均需填写，可写“无”。

五、样式图
[image: C:\Users\qzyadm\AppData\Local\Temp\WeChat Files\210c284fdeea3ff5e61543754eda43f.jpg][image: C:\Users\qzyadm\Desktop\759749757ef84e4154dd1cfadcf9bde.jpg]
[image: C:\Users\qzyadm\AppData\Local\Temp\WeChat Files\efed48982cd50f06d326aa1b70134de.jpg]

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg